

# **Thomas Dalgas Holding ApS**

Strandboulevarden 102, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 87 43 10

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

---

Thomas Dalgas Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Thomas Dalgas Holding ApS<br>Strandboulevarden 102, 4. th.<br>2100 København Ø                                 |
|                         | CVR-nr.: 37 87 43 10<br>Stiftet: 13. juli 2016<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Thomas Dalgas Rasmussen                                                                                        |
| <b>Revisor</b>          | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                                                                       |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Halfspace.io ApS, København                                                                                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet gennemført et salg af aktier i kapitalinteressen Halfspace.io. Denne efterfølgende begivenhed vil ikke påvirke dette års finansielle resultater, men blive reflekteret i regnskaberne for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                    | 2024           | 2023           |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
|                                         |                |                |
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-9.773</b>  | <b>-1.108</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 180.272        | 227.907        |
| Andre finansielle indtægter             | 103.356        | 42.032         |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.153         | -10            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>272.702</b> | <b>268.821</b> |
| 4 Skat af årets resultat                | -48.334        | -44.088        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>224.368</b> | <b>224.733</b> |
|                                         |                |                |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 135.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat         | 89.368         | 224.733        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>224.368</b> | <b>224.733</b> |

## Balance 31. december

---

| Aktiver           |                                     |                |                |
|-------------------|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Note              |                                     | 2024           | 2023           |
| Anlægsaktiver     |                                     |                |                |
| 5                 | Kapitalinteresser                   | 22.651         | 22.651         |
|                   | Finansielle anlægsaktiver i alt     | 22.651         | 22.651         |
|                   | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>22.651</b>  | <b>22.651</b>  |
| Omsætningsaktiver |                                     |                |                |
|                   | Andre værdipapirer og kapitalandele | 715.247        | 411.891        |
|                   | Værdipapirer i alt                  | 715.247        | 411.891        |
|                   | Likvide beholdninger                | 68.574         | 118.338        |
|                   | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>783.821</b> | <b>530.229</b> |
|                   | <b>Aktiver i alt</b>                | <b>806.472</b> | <b>552.880</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                          |                       |                       |
|---------------------------|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |                                          | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                       |                       |
|                           | Virksomhedskapital                       | 40.000                | 40.000                |
|                           | Overført resultat                        | 589.908               | 500.540               |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 135.000               | 0                     |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>764.908</u></b> | <b><u>540.540</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500                 | 0                     |
|                           | Selskabsskat                             | 20.572                | 8.990                 |
|                           | Anden gæld                               | 13.492                | 3.350                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>41.564</u>         | <u>12.340</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>41.564</u></b>  | <b><u>12.340</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>806.472</u></b> | <b><u>552.880</u></b> |

**1 Efterfølgende begivenheder**

**6 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                             | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte<br/>for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                  | 40.000                    | 275.807                  | 0                                              | 315.807               |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | <u>0</u>                  | <u>224.733</u>           | <u>0</u>                                       | <u>224.733</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2024                  | 40.000                    | 500.540                  | 0                                              | 540.540               |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | <u>0</u>                  | <u>89.368</u>            | <u>135.000</u>                                 | <u>224.368</u>        |
|                                             | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>589.908</b></u>    | <u><b>135.000</b></u>                          | <u><b>764.908</b></u> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2024          | 2023          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>1. Efterfølgende begivenheder</b>                                                                                                                                                                                                                              |               |               |
| Efter regnskabsårets afslutning har selskabet gennemført et salg af aktier i kapitalinteressen Halfspace.io. Denne efterfølgende begivenhed vil ikke påvirke dette års finansielle resultater, men blive reflekteret i regnskaberne for det kommende regnskabsår. |               |               |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                   |               |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                                                    | 0             | 0             |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                         |               |               |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                    | 1.153         | 10            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>1.153</b>  | <b>10</b>     |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                                                                                                                  |               |               |
| Skat af årets resultat                                                                                                                                                                                                                                            | 48.334        | 44.088        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>48.334</b> | <b>44.088</b> |
| <b>5. Kapitalinteresser</b>                                                                                                                                                                                                                                       |               |               |
| Kostpris 1. januar 2024                                                                                                                                                                                                                                           | 22.651        | 22.651        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                                                                                                                                                                                                                                 | <b>22.651</b> | <b>22.651</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>                                                                                                                                                                                                                    | <b>22.651</b> | <b>22.651</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                             | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Dalgas Holding ApS |
|-----------------------------|-----------|-------------|----------------|-----------------------------------------------------|
| Halfspace.io ApS, København | 3,5 %     | 27.296.024  | 9.528.108      | 22.651                                              |

## Noter

---

|                                                                          | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u>                              |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------------|
| <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                   |                                                |
|                                                                          |                   | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</b> |
| Dagsværdi 31. december 2024                                              |                   | <u>715.247</u>                                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                   | <u>103.356</u>                                 |
